

BACARO PADOVANO SRL

VIA BARBARIGO 3
35131 PADOVA (PD)



ASSOCIAZIONE
PROVINCIALE
PUBBLICI
ESERCIZI

Le RICETTE



Generato il: 02/08/2023

importante

SE SEI ALLERGICO O INTOLLERANTE AD UNA O PIÙ SOSTANZE, INFORMACI E TI INDICHEREMO LE PREPARAZIONI PRIVE DEGLI SPECIFICI ALLERGENI.

Le informazioni circa la presenza di sostanze o di prodotti che provocano allergie o intolleranze sono disponibili rivolgendosi al personale in servizio.

Leggenda ALLERGENI



Generato il: 02/08/2023

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale è addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili (ad esempio nella zona buffet). Quindi, non si può escludere la possibilità che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.

ANTIPASTI

AFFETTATI MISTI E FORMAGGIO

Ingredienti: Carne di suino, sale, pepe, chiodi di garofano, aglio, **formaggio**

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

BACCALA MANTECATO

Ingredienti: **Stoccafisso**, cipolla, alloro, olio di mais, sale, pepe, aglio.

Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

Datterini e crostini di pane in insalata con capperi, olive taggiasche e basilico

Ingredienti: **pomodoro datterino, pane**, capperi, olive, olio, basilico, **acciuga**.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

FILETTO DI SGOMBRO AL LIMONE

Ingredienti: **Sgombro**, sale, limone, olio di oliva, finocchietto, menta

Allergeni presenti: PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

FOLPETTI CONSI

Ingredienti: **Polipetti o Moscardini**, olio di oliva, prezzemolo, sale, limone, **sedano, acciuga**

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

FORMAGGI CON MOSTARDA

Ingredienti: **Formaggi vaccini caprini ovini**, mostarda (polpa di mele cotogne, zucchero, glucosio e fruttosio, purea di mele, frutta candita, **senape, anidride solforosa**)

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

GALLINA IN SAOR

Ingredienti: Carne di gallina, Cipolla, Uvetta, **Pinoli, Sale, Aceto**, Olio di Mais, **sedano, vino bianco**

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, FRUTTA A GUSCIO, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

GAMBERI IN SAOR

Ingredienti: **Gamberi, olio di arachidi**, olio di mais, cipolla, uvetta, **pinoli, aceto, vino bianco**.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, FRUTTA A GUSCIO

GIARDINIERA

Ingredienti: **Sedano**, carota, peperoni, fagiolini, cavolo, **aceto di vino bianco**, olio di mais, sale, spezie,

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

MOZZARELLA IN CARROZZA

Ingredienti: **mozzarella, acciughe, senape, pan carrè, pane grattugiato, uova, olio di arachidi**.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

MOZZARELLA IN CARROZZA VEGETARIANA

Ingredienti: **mozzarella, pan grattato, pan carrè, uova, olio di arachidi**, olio di oliva, pomodorini, **pesto (basilico, pinoli, nocciole, pepe, parmigiano reggiano, sale)**.

Allergeni presenti: ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

Melanzane marinate su Pane tostato

Ingredienti: Melanzane, olio di mais, olio di oliva, **senape**, aglio, menta, **pane**.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

PATATA PREZZEMOLATA CON STRACCIATELLA E ACCIUGA

Ingredienti: Patata, prezzemolo, **mozzarella, panna, acciuga**, olio extra vergine di oliva, sale, olio di girasole

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

POLENTA ASIAGO E SOPRESSA

Ingredienti: Farina di mais, carne di suino, **formaggio**

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

Generato il: 02/08/2023

POLPETTE DI CARNE

Ingredienti: Carne di manzo, **mortadella**, insaccati, **pangrattato**, sale, pepe, **uovo**

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

SARDE IN SAOR

Ingredienti: **Sardine**, **farina di grano tenero**, **olio di arachidi**, olio di mais, cipolla, uvetta, **pinoli**, **aceto**, **vino bianco**.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

SOPRESSA BIO CON CROSTINI

Ingredienti: Sopressa (carne grassa di suino, sale e spezie), **pane**, olio di oliva.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

PRIMI

BIGOLI CON RAGU BIANCO DI CORTE

Ingredienti: **Pasta fresca all'uovo**, carne di gallina, carne di faraona, **sedano**, carota, cipolla, pepe, olio di oliva, alloro, **burro**, salvia, rosmarino.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

BIGOLI IN SALSIA

Ingredienti: **Pasta all'uovo**, cipolla, **acciuga**, **burro**, **sedano**,

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GNOCCHI CON BACCALÀ ALLA VICENTINA

Ingredienti: Patate, **farina di grano tenero 00**, **uova**, **grana padano**, stoccafisso, cipolla, aglio, prezzemolo, **latte**, acciughe, sale, pepe, olio evo.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GNOCCHI DI CASA ALLA VENETA

Ingredienti: Patata, **farina**, **uovo**, **burro**, rosmarino o salvia, **formaggio grana**, zucchero, cannella

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PASTA FRESCA ALL'UOVO

Ingredienti: **Semola di grano duro**, **farina di grano tenero 00**, **uovo**, essenza di limone

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PASTICCIO DI FEGATINI

Ingredienti: **Pasta fresca all'uovo**, carne di gallina e faraona, cipolla, **burro**, **latte**, **grana padano**, sale, pepe, olio di oliva, erbe aromatiche, **vino bianco**, **aceto**, **brandy**.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PASTICCIO GAMBERI CIPOLLA e BESCIAPELLA di PISELLI

Ingredienti: **pasta all'uovo**, **gamberi**, cipolla, **latte**, **farina di grano tenero 00**, **burro**, **grana padano**, piselli, olio evo, sale e pepe.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

RISOTTO CON FEGATINI

Ingredienti: Riso, **brodo di gallina**, fegatini di gallina e faraona, **burro**, olio, **vino bianco**, pepe, sale, olio evo

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

RISOTTO con Gamberi e Prosecco

Ingredienti: Riso, **gamberi**, **burro**, **formaggio grana**, olio oliva, sale, pepe, **vino**.

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI

SPAGHETTI ALLA CARBONARA CON ASPARAGI

Generato il: 02/08/2023

Ingredienti: Pasta, uovo, asparagi, formaggio grana, pepe, olio evo, sale

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

SPAGHETTI CON BOTTARGA E OLIVE TAGGIASCHE

Ingredienti: semola di grano duro, bottarga di muggine, olive taggiasche, olio evo, sale

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

Spaghetti di gragnano con pesto di rucola, datterini e cacioricotta di capra

Ingredienti: Pasta di grano duro, rucola, pinoli, formaggio grana, formaggio di capra, sale, pepe, pomodoro.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

TAGLIATELLE CON FUNGHI FRESCHI

Ingredienti: pasta fresca all'uovo, aglio, burro, sale, pepe, prezzemolo, funghi freschi.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TAGLIATELLE CON PISELLI FRESCHI

Ingredienti: Pasta fresca, farina di grano, uova, piselli, sedano, cipolla, olio evo

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TAGLIOLINI AL BURRO DI MALGA E TARTARE DI TROTA

Ingredienti: pasta fresca all'uovo, scalogno, burro, sale, trota affumicata, zucchero, olio di oliva.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

Tagliolini paglia e fieno al limone con julienne di zucchina

Ingredienti: Pasta fresca, uovo, spinaci, limone, burro, zucchina, olio oliva, sale, pepe.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

ZUPPA D'ORZO CON VERDURE DELL'ORTO

Ingredienti: Orzo, verdure (sedano, carota, cipolla, bieta), olio EVO, sale

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

SECONDI

Asparagi con uovo all'occhio e formaggio Tàbaro alla piastra su pane nero

Ingredienti: Asparagi, uova, verdura cotta, formaggio, pane nero ai cereali

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

BACCALA ALLA VICENTINA CON POLENTA

Ingredienti: Stoccafisso, latte, acciuga, olio di semi di girasole, olio di oliva, cipolla, pepe, alloro, scalogno, formaggio grana (latte, sale, uovo), farina 00, farina di mais.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

CONIGLIO al forno

Ingredienti: Carne di coniglio, olio di oliva, vino, olio di arachidi, aglio, sedano, carota, cipolla, pepe, ginepro, rosmarino, birra

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

COTOLETTA DI MAIALE

Ingredienti: pan grattato, farina 00, uova, lonza di maiale, olio di arachide, sale.

Allergeni presenti: ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

Calamari ripieni e patate prezzemolate

Ingredienti: calamari, patata, prezzemolo, uova, pangrattato, sale, pepe, cipolla, pomodorini, vino bianco

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

FARAONA AL FORNO CON CILIEGIE MARASCHE

Ingredienti: Carne di faraona, ciliegie marasche (ciliegie, zucchero, alcool), olio di oliva, olio di semi di girasole, sedano, carote, cipolle, alloro, pepe, salvia, rosmarino, vino bianco, aceto di vino

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

Generato il: 02/08/2023

FEGATO ALLA VENEZIANA CON POLENTA

Ingredienti: Carne di bovino, cipolla, **burro**, alloro, olio di oliva, farina di mais, salsa Worcestershire, **brodo vegetale**
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

FOLPETTI CONSI ALLA VENETA

Ingredienti: **brodo vegetale**, **vino rosso**, olio di oliva, aglio, sale, pepe, limone, prezzemolo.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

FRITTURA DI PESCE

Ingredienti: **Sarde**, **baccalà**, **calamari**, **gamberi**, polenta, zucchine, olio di girasole, **farina di grano tenero 00**, sale, **uovo**
Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

GALLINA 'IMBRIAGA' CON POLENTA

Ingredienti: **Sedano**, carota, cipolla, carne di gallina, olio di oliva, spezie naturale, sale, pepe, **vino rosso**, **brodo di gallina**, farina di mais.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

POLLO AL FORNO ALLA SENAPE

Ingredienti: Carne di pollo, sale, pepe, erbe aromatiche, olio, rosmarino, senape
Allergeni presenti: SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

POLLO IN 'TOCIO' CON PATATE

Ingredienti: Pollo, pomodoro, **sedano**, carote, cipolla, patate, **vino bianco**, olio di oliva, spezie, sale.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

Piatto vegetariano del Bacaro con Formaggio

Ingredienti: Carote, cipolle, patate, piselli, zuccina, **sedano**, pepe, olio extra vergine di oliva, **formaggio**, olive
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

SEPIE AL NERO CON POLENTA

Ingredienti: Seppie, nero di seppia, **vino bianco**, cipolla, sale, pepe, polenta
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE

STRACOTTO DI MUSSO

Ingredienti: Carne di asino, **sedano**, carote, cipolla, **vino rosso**, olio evo, sale, pepe, spezie, POLENTA.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

Seppie al rosso alla veneziana

Ingredienti: **seppie**, pomodoro, **sedano**, cipolla, carote, sale, pepe, olio di oliva, **vino bianco**.
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

TAGLIATA DI MANZO accompagnata da contorno

Ingredienti: Carne di bovino, olio di oliva
Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE

TRIPPA ALLA PARMIGIANA

Ingredienti: Carne di manzo, polenta, **formaggio grana**, pomodoro, olio, pepe, sale
Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

CONTORNI

INSALATA MISTA

Ingredienti: verdura cruda di stagione
Allergeni presenti: -

PATATE AL FORNO

Ingredienti: Patate, sale, pepe, erbe aromatiche, olio evo.
Allergeni presenti: -

Generato il: 02/08/2023

POLENTA

Ingredienti: Farina di mais, sale.

Allergeni presenti: -

POMODORI GRATINATI

Ingredienti: Pomodori, **pan grattugiato**, **grana**, prezzemolo, sale, **acciughe**, capperi, olio all' aglio.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

VERDURE SPADELLATE DI STAGIONE

Ingredienti: Verdure cotte, olio di oliva, olio di mais, **burro**

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO)

DOLCI

CHEESECAKE

Ingredienti: **uova**, **burro**, zucchero, **farina di grano tenero 00**, lievito in polvere per dolci, aromi naturali, vanillina, **mascarpone**, **yogurt greco**, confettura di frutta.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

FIGASSA PADOVANA CON RECIOTO DI SOAVE

Ingredienti: Farina di mais, **farina di grano tenero 00**, **uova**, **burro**, zucchero, fichi secchi, **grappa**, **vino**

Allergeni presenti: ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

SBRICOLATA

Ingredienti: **farina**, **uova**, **burro**, **frutta secca**, lievito, zucchero

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTA A GUSCIO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

TIRAMISU'

Ingredienti: **biscotti Savoiardi**, **farina di grano tenero**, **mascarpone**, **uovo pastorizzato**, caffè, zucchero

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

Torta al cioccolato fondente e caramello salato

Ingredienti: fecola, cioccolato fondente, **burro**, **uova**, zucchero, **panna**, sale

Allergeni presenti: LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA

PANE

Pane nero ai cereali

Ingredienti: **Farina di grano tenero integrale**, granella semi di girasole, farina di **segale**, semi di lino, fiocchi di **soia**, mais soffiato, granella di mais, acqua, lievito, sale

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA

ALTRO

BRODO DI GALLINA

Ingredienti: Carote, cipolle, **sedano**, carne di gallina.

Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

BRODO VEGETALE

Ingredienti: Carote, cipolle, **sedano**

Allergeni presenti: SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO

Generato il: 02/08/2023